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V° SICILY MEETING EAP 2023

Organizzazione: ASD MEDIA@ - Palermo, 22 aprile 2023

MT.100 F - RISULTATI 22/04 -
18:37

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio delle Palme/V.Schifani - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:10 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 38 FANALE Svetlana 2000 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.27

2 5 81 BIANCHI Asia 2005 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.69

3 3 95 IGNOFFO Sveva 2004 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.03

4 7 22 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 13.18

5 6 8 MANGANO Gaia 2005 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.44

6 2 50 BENIE LOU Djenan France 2007 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.62

7 8 17 CUCCIA Nicole 2005 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 13.86
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V° SICILY MEETING EAP 2023

Organizzazione: ASD MEDIA@ - Palermo, 22 aprile 2023

MT.200 F - RISULTATI 22/04 -
18:37

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio delle Palme/V.Schifani - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:30 - Vento: -2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 38 FANALE Svetlana 2000 SF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 25.31

2 3 95 IGNOFFO Sveva 2004 JF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 26.84

3 2 16 ANGILELLA Enrica 2007 AF PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 28.34

4 5 48 D'AGOSTINO Luna 2005 JF PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 28.58

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



23/04/23, 12:52 https://www.fidal.it/risultati/2023/COD10758/Gara406.htm

https://www.fidal.it/risultati/2023/COD10758/Gara406.htm 1/1

V° SICILY MEETING EAP 2023

Organizzazione: ASD MEDIA@ - Palermo, 22 aprile 2023

MT.400 F - RISULTATI 22/04 -
18:37

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio delle Palme/V.Schifani - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 12 PRAZZA Federica 2005 JF CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 59.15

2 2 53 APARO Auroramaria 2007 AF SR130 A.S.DIL. ATLETICA SIRACUSA 59.34

3 6 22 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 1:04.16

4 3 106 FARANDA Giulia 2007 AF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:04.74

5 5 59 MONGOMO EYANG Maria Nie 2002 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:05.87
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V° SICILY MEETING EAP 2023

Organizzazione: ASD MEDIA@ - Palermo, 22 aprile 2023

MT. 1500 F - RISULTATI 22/04 -
18:37

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio delle Palme/V.Schifani - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 97 ARCERI Gilda Maria 2004 JF TP459 A.S.D. POL. REAL PACECO 4:45.29

2 74 DI SALVO Adriana 1988 SF35 PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 4:49.93

3 13 PILLITTERI Vera 2001 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 5:05.05

4 61 SPANO' Marta 2005 JF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 5:29.36

  72 PULICI Selena 1996 SF PA453 ASD MEDIA@ DNF

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:
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V° SICILY MEETING EAP 2023

Organizzazione: ASD MEDIA@ - Palermo, 22 aprile 2023

Salto in lungo F - RISULTATI 22/04 - 18:37

SERIE - RISULTATI

Stadio delle Palme/V.Schifani - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5007 BATTISTELLA Arianna 2002 PF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 6.26

1°: 6.06  2°: 6.20  3°: 6.20    4°: 6.09  5°: X  6°: 6.26   

  +0.7    +2.4    -0.7      +0.4        +0.3   

2 5012 BRUGNOLO Greta 2003 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 5.89

1°: 5.80  2°: 5.87  3°: 5.89    4°: X  5°: X  6°: X   

  +0.7    -0.3    +1.0                 

3 5008 RUBINO Valentina Agata 2000 SF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 5.59

1°: X  2°: X  3°: 5.35    4°: X  5°: 5.43  6°: 5.59   

          +1.9          +0.1    +1.1   

4 5009 FERRARO Valeria Irene 2003 PF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 5.55

1°: 5.55  2°: X  3°: X    4°: 4.04  5°: 5.49  6°: 3.78   

  +0.1              +0.3    +1.6    -0.1   

5 5017 BIANCHI Asia 2005 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5.05

1°: 5.05  2°: 4.91  3°: -    4°: -  5°: -  6°: -   

  +0.9    +0.6                     

6 5000 CORDARO Asia Antonietta 2007 AF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 4.95

1°: X  2°: X  3°: 4.95    4°: 4.90  5°: 4.71  6°: X   

          +1.3      +0.8    +1.3       

7 5001 COPPOLINO Maria Chiara 2005 JF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 4.64

1°: 4.54  2°: 4.64  3°: 4.63    4°: X  5°: X  6°: 4.55   

  +0.8    +3.0    +2.5              +0.4   

8 5004 BUCCA Giulia 2005 JF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 4.48

1°: 4.38  2°: 4.48  3°: 4.35    4°: X  5°: 4.44  6°: 4.29   

  +1.7    +1.4    +1.2          +0.4    +0.2   

9 5010 INDELICATO Caterina 2007 AF TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 4.45

1°: 4.12  2°: 4.45  3°: 3.60    4°: X  5°: X  6°: 4.12   

  +0.9    +2.2    +0.7              +0.3   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



23/04/23, 12:52 https://www.fidal.it/risultati/2023/COD10758/Gara503.htm

https://www.fidal.it/risultati/2023/COD10758/Gara503.htm 1/1

V° SICILY MEETING EAP 2023

Organizzazione: ASD MEDIA@ - Palermo, 22 aprile 2023

MT.100 M - RISULTATI 22/04 -
18:37

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio delle Palme/V.Schifani - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:30 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 88 DOLLARD Lee Matthew 1990 SM GR001 GREAT BRITAIN 11.01

2 3 57 RADWAN Jalal 2006 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.48

3 6 66 TARANTINO Dario 2003 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.64

4 5 30 BUGEJA Andrea 1999 SM MA001 MALTA 11.89

5 7 15 MANIACI Vincenzo 2007 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.91

6 2 100 TUBBIOLO Emmanuel 2007 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.98

7 8 3 DI QUARTO Mattia 2005 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.16

Serie 2 Stadio delle Palme/V.Schifani - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:37 - Vento: -2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 10 PICCICHE' Daniele 2007 AM TP459 A.S.D. POL. REAL PACECO 12.09

2 2 62 SPECIALE Dario 1978 SM45 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 12.50

3 4 33 TARANTOLA Dario 1978 SM45 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 12.51

4 6 14 PIRROTTA Alessandro 2002 PM PA453 ASD MEDIA@ 13.21

5 5 27 VELLECA Eugenio Elio 1998 SM PA453 ASD MEDIA@ 14.16

6 3 42 GALATOLO Vincenzo 1959 SM60 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 14.27

RIEPILOGO Stadio delle Palme/V.Schifani 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 88 DOLLARD Lee Matthew 1990 SM GR001 GREAT BRITAIN 11.01 -0.3 

2 3 57 RADWAN Jalal 2006 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.48 -0.3 

3 6 66 TARANTINO Dario 2003 PM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.64 -0.3 

4 5 30 BUGEJA Andrea 1999 SM MA001 MALTA 11.89 -0.3 

5 7 15 MANIACI Vincenzo 2007 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.91 -0.3 

6 2 100 TUBBIOLO Emmanuel 2007 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.98 -0.3 

7 7 10 PICCICHE' Daniele 2007 AM TP459 A.S.D. POL. REAL PACECO 12.09 -2.4 

8 8 3 DI QUARTO Mattia 2005 JM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 12.16 -0.3 

9 2 62 SPECIALE Dario 1978 SM45 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 12.50 -2.4 

10 4 33 TARANTOLA Dario 1978 SM45 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 12.51 -2.4 

11 6 14 PIRROTTA Alessandro 2002 PM PA453 ASD MEDIA@ 13.21 -2.4 

12 5 27 VELLECA Eugenio Elio 1998 SM PA453 ASD MEDIA@ 14.16 -2.4 

13 3 42 GALATOLO Vincenzo 1959 SM60 CL150 A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL 14.27 -2.4 
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V° SICILY MEETING EAP 2023

Organizzazione: ASD MEDIA@ - Palermo, 22 aprile 2023

MT.200 M - RISULTATI 22/04 -
18:37

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio delle Palme/V.Schifani - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:37 - Vento: -1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 69 GILIBERTO Simone 2006 AM SR248 SIRACUSATLETICA 21.87

2 6 57 RADWAN Jalal 2006 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.21

3 5 41 DALMAZIO Alessandro 2006 AM PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 23.37

4 3 88 DOLLARD Lee Matthew 1990 SM GR001 GREAT BRITAIN 23.45

5 1 30 BUGEJA Andrea 1999 SM MA001 MALTA 24.68

  2 26 ORLANDO Tindaro 2005 JM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. DNS

Serie 2 Stadio delle Palme/V.Schifani - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:40 - Vento: -2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 58 DA SILVEIRA Josue' Stan 2005 JM PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 24.75

2 2 14 PIRROTTA Alessandro 2002 PM PA453 ASD MEDIA@ 27.71

3 5 27 VELLECA Eugenio Elio 1998 SM PA453 ASD MEDIA@ 28.81

4 3 35 RUSSO Carmelo Cristian 2007 AM PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 36.70

  4 33 TARANTOLA Dario 1978 SM45 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM DNS

  6 19 CARUSO Samuele 1995 SM PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 DNS

RIEPILOGO Stadio delle Palme/V.Schifani 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 69 GILIBERTO Simone 2006 AM SR248 SIRACUSATLETICA 21.87 -1.7 

2 6 57 RADWAN Jalal 2006 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 23.21 -1.7 

3 5 41 DALMAZIO Alessandro 2006 AM PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 23.37 -1.7 

4 3 88 DOLLARD Lee Matthew 1990 SM GR001 GREAT BRITAIN 23.45 -1.7 

5 1 30 BUGEJA Andrea 1999 SM MA001 MALTA 24.68 -1.7 

6 1 58 DA SILVEIRA Josue' Stan 2005 JM PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 24.75 -2.2 

7 2 14 PIRROTTA Alessandro 2002 PM PA453 ASD MEDIA@ 27.71 -2.2 

8 5 27 VELLECA Eugenio Elio 1998 SM PA453 ASD MEDIA@ 28.81 -2.2 

9 3 35 RUSSO Carmelo Cristian 2007 AM PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 36.70 -2.2 

  2 26 ORLANDO Tindaro 2005 JM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. DNS -1.7 

  4 33 TARANTOLA Dario 1978 SM45 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM DNS -2.2 

  6 19 CARUSO Samuele 1995 SM PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 DNS -2.2 
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V° SICILY MEETING EAP 2023

Organizzazione: ASD MEDIA@ - Palermo, 22 aprile 2023

MT.400 M - RISULTATI 22/04 -
18:37

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio delle Palme/V.Schifani - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 76 AKINTOKUN Akeem Adetunj 1993 SM GR001 GREAT BRITAIN 50.82

2 3 47 BIONDO Giuseppe 1996 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 50.85

3 5 91 SALEMI Daniele 2007 AM SR248 SIRACUSATLETICA 51.27

4 2 6 GANGEMI Antonio 2005 JM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 53.28

5 1 84 TRIOLO Alessandro 1973 SM50 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM 57.28

6 6 105 PAVONE Marco 2006 AM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 57.76
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V° SICILY MEETING EAP 2023

Organizzazione: ASD MEDIA@ - Palermo, 22 aprile 2023

MT.800 M - RISULTATI 22/04 -
18:37

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio delle Palme/V.Schifani - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 87 CHETCUTI Christian Luke 1994 SM MA001 MALTA 1:53.54

2 67 COPPOLA Luca 2007 AM TP459 A.S.D. POL. REAL PACECO 1:54.42

3 50 MAZZARA Luigi 1998 SM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 1:57.14

4 24 BELLA Angelo Lucio 1997 SM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 2:00.07

5 102 BONANNO Luca 2000 SM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 2:00.15

6 75 ANALDI Giovan Battista 2001 PM PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 2:10.39

7 71 CERAMI Roberto 2006 AM PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 2:12.69

8 77 GUGLIELMINO Marco 1994 SM PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 2:17.18

9 85 GIUSTORE Cristian 2007 AM PA290 A.S. DIL. MARATHON ALTOFONTE 2:25.87

10 94 DAL COL Matteo 1998 SM PA453 ASD MEDIA@ 2:54.75

11 103 LA BARBERA Gaspare 2004 JM PA757 SICILIAN ATHLETIC SPORT RACE 2:58.06

12 9 ROMEO Christian 1999 SM PA453 ASD MEDIA@ 3:07.38

13 89 TOSCANO Francesco Pio 2001 PM PA757 SICILIAN ATHLETIC SPORT RACE 3:18.00

  37 PIRAINO Daniele 1980 SM40 PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM DNF

Passaggi: m. 400:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



23/04/23, 12:53 https://www.fidal.it/risultati/2023/COD10758/Gara513.htm

https://www.fidal.it/risultati/2023/COD10758/Gara513.htm 1/1

V° SICILY MEETING EAP 2023

Organizzazione: ASD MEDIA@ - Palermo, 22 aprile 2023

MT.3000 M - RISULTATI 22/04 -
18:37

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio delle Palme/V.Schifani - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 17:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 73 COPPOLA Marco 2007 AM TP459 A.S.D. POL. REAL PACECO 8:52.32

2 93 BRUNO Francesco 2002 PM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 9:08.80

3 2 DI GIOIA Calogero 1980 SM40 PA030 A.S.DIL. UNIVERSITAS PA 10:22.86

4 92 IBBA Alessio 2006 AM SR128 A.S. DIL. MILONE 11:00.28

5 68 CURRO' Samuele Bartolo 2005 JM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 11:34.14

6 111 VENTURELLA Matteo 2006 AM PA290 A.S. DIL. MARATHON ALTOFONTE 11:55.19

7 108 LUCIA Domenico 2002 PM PA290 A.S. DIL. MARATHON ALTOFONTE 12:01.65

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:
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V° SICILY MEETING EAP 2023

Organizzazione: ASD MEDIA@ - Palermo, 22 aprile 2023

Salto in Alto M - RISULTATI 22/04 - 18:37

SERIE - RISULTATI

Stadio delle Palme/V.Schifani - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5006 GIARRIZZO Giuseppe Eman 1999 SM EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 1.97

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.01                                        

  O                  -   XO   -   XXX                                        
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V° SICILY MEETING EAP 2023

Organizzazione: ASD MEDIA@ - Palermo, 22 aprile 2023

Salto in Lungo M - RISULTATI 22/04 - 18:37

SERIE - RISULTATI

Stadio delle Palme/V.Schifani - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5016 TRIO Antonino 1993 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 7.76

1°: 7.49  2°: 7.60  3°: 7.73    4°: 7.76  5°: 7.60  6°: 7.64   

  +1.0    +0.6    +1.0      +0.8    +0.3    +0.3   

2 5002 SIRACUSA Luca 2005 JM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 6.10

1°: 5.94  2°: 5.85  3°: 6.06    4°: 6.10  5°: X  6°: 6.10   

  +1.0    +1.3    +0.2      +1.0        +1.3   

3 5005 VENUTO Samuele 2004 JM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 6.00

1°: X  2°: 6.00  3°: 5.99    4°: X  5°: X  6°: X   

      +1.0    +0.2                 

4 5014 LEVANTINO Paride 2006 AM PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 5.89

1°: X  2°: X  3°: 5.89    4°: 5.83  5°: X  6°: X   

          +0.7      +0.2           

5 5003 RUSSO Emanuele 2007 AM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 5.45

1°: 5.23  2°: X  3°: 5.11    4°: 5.10  5°: 5.01  6°: 5.45   

  +0.6        +0.0      -0.3    +0.8    +0.4   

6 5018 CICERO Pietro 1998 SM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 4.29

1°: X  2°: X  3°: 3.97    4°: 4.29  5°: X  6°: X   

          +0.6      +0.6           

  5011 MANGANI Zack 2003 SM MA001 MALTA DNS
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V° SICILY MEETING EAP 2023

Organizzazione: ASD MEDIA@ - Palermo, 22 aprile 2023

MT.60 RAGAZZE - RISULTATI 22/04 - 18:37

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio delle Palme/V.Schifani - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 89 DE CASTRO Sabrina 2010 RF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 8.70

2 2 5 DI COLA Vittoria Rosali 2010 RF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 8.83

3 3 25 SALAMONE Aurora 2010 RF PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 9.01

4 4 39 DI MARZO Silvia 2011 RF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 9.06

5 5 43 PULEO Elisa 2010 RF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 9.14
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V° SICILY MEETING EAP 2023

Organizzazione: ASD MEDIA@ - Palermo, 22 aprile 2023

MT.60 RAGAZZI - RISULTATI 22/04 - 18:37

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio delle Palme/V.Schifani - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 52 SPAGNOLO Filippo 2010 RM ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 8.39

2 2 114 NOTO Andrea 2010 RM TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 8.97

3 6 98 LICARI Vito Giuseppe gi 2011 RM TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT 8.99

4 4 7 PUTANO David 2011 RM PA015 A.S.D. L'ATLETA PALERMO 9.11

5 5 40 PUTANO Gabriel 2011 RM PA015 A.S.D. L'ATLETA PALERMO 9.28
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V° SICILY MEETING EAP 2023

Organizzazione: ASD MEDIA@ - Palermo, 22 aprile 2023

MT.80 CADETTE - RISULTATI 22/04 - 18:37

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio delle Palme/V.Schifani - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 15:57 - Vento: -2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 70 MARFIA Giorgia 2008 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.56

2 4 32 BUCCA Erika 2008 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 10.82

3 3 28 CAPPELLO Giulia 2009 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.15

4 2 60 VALVO Carlotta 2009 CF PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 11.47

5 5 55 INZERILLO Giorgia 2009 CF PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 11.76

Serie 2 Stadio delle Palme/V.Schifani - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:00 - Vento: -2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 54 PINO Ludovica 2009 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 11.70

2 4 18 LO PRESTI Laura 2008 CF PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 12.23

3 6 104 CAMBRIA Elisa 2009 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 12.28

4 5 110 BUCOLO Sofia 2009 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 12.32

RIEPILOGO Stadio delle Palme/V.Schifani 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 70 MARFIA Giorgia 2008 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 10.56 -2.1 

2 4 32 BUCCA Erika 2008 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 10.82 -2.1 

3 3 28 CAPPELLO Giulia 2009 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 11.15 -2.1 

4 2 60 VALVO Carlotta 2009 CF PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 11.47 -2.1 

5 3 54 PINO Ludovica 2009 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 11.70 -2.3 

6 5 55 INZERILLO Giorgia 2009 CF PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 11.76 -2.1 

7 4 18 LO PRESTI Laura 2008 CF PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 12.23 -2.3 

8 6 104 CAMBRIA Elisa 2009 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 12.28 -2.3 

9 5 110 BUCOLO Sofia 2009 CF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 12.32 -2.3 
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V° SICILY MEETING EAP 2023

Organizzazione: ASD MEDIA@ - Palermo, 22 aprile 2023

MT.300 CADETTE - RISULTATI 22/04 - 18:37

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio delle Palme/V.Schifani - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 90 LANZAFAME Carola 2009 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 44.43

2 5 115 OROFINO Giuseppa 2008 CF PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 46.83

3 3 109 PELLIZZERI Salvina Mari 2008 CF EN095 A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN. 50.80

4 4 112 FLOCCARI Cloe 2008 CF PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 51.51
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V° SICILY MEETING EAP 2023

Organizzazione: ASD MEDIA@ - Palermo, 22 aprile 2023

MT.80 CADETTI - RISULTATI 22/04 - 18:37

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio delle Palme/V.Schifani - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:07 - Vento: -3.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 49 D'AQUILA Christian 2008 CM PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 10.93

2 4 29 CONTI Andrea 2009 CM PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 12.89
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V° SICILY MEETING EAP 2023

Organizzazione: ASD MEDIA@ - Palermo, 22 aprile 2023

MT.300 CADETTI - RISULTATI 22/04 - 18:37

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio delle Palme/V.Schifani - 22 Aprile 2023 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 23 BUBBEO Riccardo 2008 CM PA160 A.S.DIL. PALERMO H. 13,30 40.54

2 4 80 VIOLA Giuseppe 2009 CM PA042 A.S.D. G.S. ATL. PARTINICO 41.11

3 3 79 MELI Manuel 2009 CM PA023 A.S. DIL. ATL.MONDELLO 41.72
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